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 موافقت مجلس با دوفوریت لایحه تسهیل 
در واردات خودرو

ــی با  ــام ــورای اس ــ نــمــایــنــدگــان مجلس ش
ــوادی به  بررسی دوفوریتی لایحه الحاق م
قانون سامان دهی صنعت خــودرو موافقت 
کردند.به گزارش مهر، نمایندگان مجلس 
ــی در جلسه علنی دیـــروز  ــام ــورای اس ــ ش
)دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه( با درخواست 
دولت مبنی بر بررسی لایحه الحاق موادی به 
قانون سامان دهی صنعت خودرو به صورت 
دوفوریتی موافقت کردند.علی ادیانی، نماینده 
دولت در این زمینه گفت: با توجه به تقاضای 
بالای خودرو در سطح کشور و به منظور تنظیم 
بازار خودرو به ویژه در جهت تسریع در انجام 

واردات، دولت لایحه ای برای الحاق موادی به 
قانون سامان دهی صنعت خودرو که در سال 
۱۴۰۰ مصوب شد تهیه و به مجلس شورای 
ــرده اســـت.وی اظهارکرد:  ــه ک اسامی ارائ
در ماده واحده این قانون اصاحاتی اعمال 
می شود و در عمل شرایطی که مانع تسهیل 
واردات خودرو به کشور می شد، از بین می رود. 
با توجه به این که بین عرضه و تقاضا در بازار 
خودرو تعادل وجود ندارد، این لایحه می تواند 
با تسهیل واردات، در کنترل بازار اثرگذار باشد. 
هدف از ارائــه این لایحه، تنظیم بــازار و تنوع 
بخشی به بازار خودرو با تسهیل واردات است.

در مراسم روز کارگر در شرکت مپنا مطرح شد

دستور رئیس جمهور برای اصلاح قانون شرکت های پیمانکاری

رئیس جمهور به وزیــر کار دستور داد تا با اصاح 
قانون شرکت های پیمانکاری بساط وضعیتی که 

کارگران از آن ناراحت هستند ،سریعا جمع شود.
به گــزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی با حضور 
در مــراســم روز کــار و کــارگــر در شرکت صنعتی 
مپنا اظهار کرد: سامان دهی قراردادها به نحوی 
باشد که زندگی کارگران قابل پیش بینی باشد 

حرف حقی است و همه باید پیگیر آن باشیم.
ــت کــه از  وی افـــــزود: مسئله دوم مــســکــن اسـ
ضرورت هاست و برای کارگر و خانواده او آرامشش 
این است که سرپناهی داشته باشد و این حرف 
درستی است. نیاز به مسکن در کشور قطعی است و 
براساس نیاز اعام کردیم که یک میلیون مسکن در 

هر سال لازم است.
رئیسی ادامــه داد: آن چه ما در انتخابات گفتیم 
اساسش نیاز کشور بود و بعد هم مصوبه قانونی 
است. اگر کمتر از این مسکن در کشور ایجاد شود 
نیازها بــرآورده نشده است. اگر سالی ۳۰۰ هزار 

واحد ساخته شود نیازها برآورده نمی شود.
رئیس  جمهور تأکید کرد: اگر نیاز هامسکن کشور در 
سال های قبل ساخته شده بود این نیاز فعلی وجود 

نداشت . این نیازها انباشته و امروز مسکن به مسئله 
بدل شده است.

وی با اشاره به نیاز گروه های شغلی و بازنشستگان به 
مسکن یادآور شد: تامین مسکن قابل اقدام است و ما 
مشکل زمین در کشور نداریم. حتی زمین به شکل 
ویایی  شاید نه در تهران یا شهرهای بزرگ، اما در 
شهرهای کوچک امکان ساخت خانه ویایی وجود 
دارد و داریم اقدام می کنیم و واگذاری زمین آغاز 
شده است.رئیسی با اشاره به مسئله شرکت های 
پیمانکاری و واسطه ای، گفت: چرا باید این وضعیت 
وجود داشته باشد؟ گله هایی از این شرکت های 
پیمانکاری وجود دارد و به من گفته اند که کار آن ها 
- به تعبیر گویندگان - صبغه استثمار دارد که من 
نمی خواهم این را بگویم چون نمی دانم که ابعاد 
قضیه چیست .رئیس جمهور تأکید کرد: اما سال 
گذشته هم گفتیم و امروز هم من به آقای مرتضوی 
می گویم اگر این کاری که شرکت های پیمانکاری 
برای  انجام می دهند مبنای قانونی دارد حتما 
اصــاح قانون آن انجام شــود تا ایــن وضعیتی که 
کارگران از آن ناراحت هستند ،سریعا بساطش جمع 
شــود.وی با بیان این  که امنیت شغلی بسیار مهم 

است، افزود: برای فرد شاغل این که بداند شغلش تا 
چه زمانی باقی است و تا چه زمانی این درآمد زندگی 
او را تامین می کند و قابل پیش بینی باشد و بتواند 
زندگی خود را پیش بینی کند و برنامه ریزی داشته 

باشد، اهمیت دارد.
ــوص قــراردادهــا  ــص ــرد: درخ رئیسی تصریح کـ
ــاره شد گاهی قــراردادهــا چندماهه بسته  که اش
ــرای امنیت شغلی کــارگــران مشکل  مــی شــود، ب
ایجاد می کند. من از وزیر می خواهم این مسئله 
برای  را دنبال کنند و سامان دهی قابل قبولی 
قراردادها داشته باشند که زندگی کارگران قابل 
پیش بینی باشد و نظام کار و کارخانه را درست 
بچرخاند.رئیس جمهور یــادآور شد: برای امنیت 
شغلی کــارگــران، سامان دهی قــراردادهــا اولین 
نکته ای است که حتماً باید عملیاتی و اجرایی شود.
وی اظهار کرد: بر زنجیره تولید تا مصرف آنچنان 
نظارتی باید باشد که دست کسانی که می خواهند 
بر مبلغ کالاها بدون هیچ زحمتی بیفزایند و دلالی 
کنند و تا چندبرابر حق دلالی خود را بگیرند کوتاه 
شود. آنان قیمت را برای مصرف کنندگان افزایش 
می دهند و به تولیدکنندگان اجحاف می کنند و تورم 

را به همراه می آورند که مضر به حال کشور است.
رئیسی گفت: باید بخش های نظارتی و سامانه های 
موجود در همین مسیر حرکت کنند تا تامین و تولید 
و مصرف را کنترل کند که قیمت واقعی برای کالا 
وجود داشته باشد نه با چند برابر قیمت به دست 
مصرف کننده بــرســد. ایــن مشکل باید بــا همت 
دستگاه های اداری، ناظر و حتی تولیدی حل شود 
تا دست دلالان کوتاه شود و کالا با قیمت واقعی 
به دست مصرف کننده برسد.وی با بیان این  که 
»واحدهای تولیدی برای ساخت مسکن کارگری 
همت کنند«، اظهار کرد: مسکن برای کارگران 
ــروری اســـت. مجموعه  ــان ضـ ــای ش ــواده ه ــان و خ
تعاونی ها به مدیران واحدهای تولیدی کمک کنند 
تا با تأمین زمین از سوی دولت، شاهد رفع مشکل 
مسکن جامعه کارگری باشیم و حل مشکل مسکن 
بازنشستگان هم در کنار شاغان در نظر گرفته 
شود.وی ادامه داد: باز هم تاکید می کنم هر کالای 
استانداردی که در داخــل تولید می شود، نباید 
مشابه خارجی اش وارد شود. این واردات بی رویه 
ممنوع است. در صورت نیاز خط تولید و شیفت های 

کاری افزایش یابد تا نیاز کشور برطرف شود.

 در دیدار دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران با همتای هندی 
مورد تاکید قرار گرفت 

ایران و هند به دنبال سازوکار ریال- روپیه 
»آجیت دوآل«، مشاور امنیت ملی نخست 
وزیر هند که به تهران سفر کرده است، 
صبح دیروز با دریابان »علی شمخانی«، 
دبیر  و  ــری  ــب ره معظم  مــقــام  نماینده 
شورای عالی امنیت ملی دیدار و درباره 
روابــط سیاسی، امنیتی به ویژه مسائل 
ترین  و مهم  اقتصادی دو و چندجانبه 
تحولات منطقه ای و بین المللی گفت وگو 
کرد.شمخانی در این دیدار به اشتراکات 
تمدنی، تاریخی و فرهنگی ریشه دار، اراده 
رهبران دو کشور و همچنین استقال 
راهبردی ایران و هند به عنوان بسترهای 
اصلی در مسیر توسعه همکاری های دو 
جانبه اشاره کرد. دریابان شمخانی تأکید 
کرد: روابط ایران و هند علیه هیچ کشور 
دیگری نیست و از اراده طرف های ثالث 

نیز متأثر نمی شود. 
تحولات جهانی و منطقه ای شرایط بسیار 
مناسبی را برای تقویت تعامات فی مابین 
در حوزه انــرژی، حمل و نقل و ترانزیت، 
فناوری و بانکی میان ایران و هند ایجاد 
کــرده اســت.وی همچنین خاطرنشان 
کرد: فعال سازی سازوکار ریال-روپیه 
اقدام ضروری و مهمی است که در پیشبرد 
اهــداف مشترک در حوزه های مختلف 
خواهد  کننده  تعیین  نقش  اقتصادی 
داشت.دبیر شــورای عالی امنیت ملی 
نقش  ارتقای  از  استقبال  با  کشورمان 
و موقعیت هند در تحولات منطقه ای و 
فعال  کرد: حضور  اظهار  بین المللی، 
دهلی در ابتکارات سیاسی، اقتصادی 
و امنیتی با مشارکت کشورهای آسیای 
ــارس را لازم و  ــوزه خلیج ف مرکزی و ح

راهگشا می دانیم.
وی گفت: مشارکت دو کشور برای احصا 
از  حاصل  فرصت های  از  بهره گیری  و 
تحولات منطقه ای و جهانی و همچنین 
همکاری فعال در سازمان شانگهای و 

گــروه بریکس تأمین کننده منافع ملی 
ایــران و هند اســت. شمخانی همچنین 
یــادآور شد: تصمیمات اتخاذ شده برای 
رفع موانع تداوم همکاری در پروژه چابهار 
می تواند در تغییر وضعیت غیر مناسب 
امنیت  باشد.مشاور  موثر  بسیار  فعلی 
ملی نخست وزیر هند در دیدار با دریابان 
ایــران  فرهنگ  جــدی  نفوذ  شمخانی، 
در زندگی روزمـــره مــردم هند را نشان 
دهنده پیوندهای عمیق میان دو ملت 
دانست و افــزود: شاید در منطقه نتوان 
نمونه دیگری برای این پیوند ارائه کرد. 
با  باید  مستقل  کشورهای  گفت:  وی 
شناخت ویــژگــی هــای تــحــولات جدید 
جهانی و همزمان با تقویت توانمندی های 
داخلی خود برای توسعه همکاری های 
منطقه ای و ایفای نقش بین المللی موثر 
آماده شوند.دوآل همچنین تأکید کرد: 
ــران و عربستان سعودی برای  توافق ای
عادی سازی روابــط عاوه بر آثار عمیق 
نظام  در  مناسبات  تغییر  در  منطقه ای 
بین الملل نیز تأثیر جدی خواهد داشت. 
به سهم خــود از نقش محوری و تعیین 
کننده جناب عالی )دریابان شمخانی( در 
مدیریت روند عادی سازی روابط تهران و 
ریاض و توافق حاصل شده میان دو کشور 
امنیت ملی  قــدردانــی می کنم.مشاور 
نخست وزیــر هند ضمن تأکید بر تداوم 
به  کمک  زمینه  در  مشترک  همکاری 
ثبات در افغانستان و جلوگیری از توسعه 
حضور و نقش آفرینی تروریسم تکفیری در 
این کشور افزود: بر ایجاد دولت مسئول و 
فراگیر در افغانستان تأکید داریم.آجیت 
دوآل همچنین خاطرنشان کرد: چابهار 
همکاری های  بــه  هند  ورود  دروازه  را 
اقتصادی همه جانبه با ایران می دانیم 
ــاده افــزایــش رایــزنــی هــا بــرای رفع  و آمـ

مشکات موجود هستیم.

کلاهبرداری  ارز دیجیتال با وعده سود میلیاردی 

ــردی کــه در پوشش سرمایه گـــذاری و سوددهی   ف
از طریق ارز دیجیتال اقــدام به کاهبرداری از یک 
شهروند کرده بود، شناسایی شد و تحت تعقیب قرار 

گرفت. 
به گزارش خراسان ،رئیس پلیس فتای استان کرمان 
بیان کرد:به دنبال مراجعه شهروندی به این پلیس  
ــال از کیف پول  ــت۲۲۵ میلیون ری ــرداش مبنی بر ب
الکترونیکی اش  مشخص شد شاکی پس از مشاهده 
تبلیغ سرمایه گذاری در تلگرام به  قصد سرمایه گذاری 

و کسب سود، اقدام به خرید ارز دیجیتال می کند.
از  پــس  شاکی  گفت:  رضــایــی  محمدرضا  سرهنگ 
مدتی متوجه می شود  که تمام موجودی کیف پول 
الکترونیکی اش به سرقت رفته است.  وی تصریح کرد: 

باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستورکار 
اقدامات  با  که  گرفت  ــرار  ق فتا  پلیس  کارشناسان 
تخصصی و بررسی های اولیه مستندات دیجیتال و 
انجام اقدامات تخصصی،  متهم مدنظر  شناسایی و 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی 
شد. این مسئول انتظامی  تاکیدکرد: شهروندان فریب 
تبلیغاتی با عناوین دریافت سود میلیاردی در معامله ارز 
دیجیتال، استخراج بدون دستگاه، درآمد میلیونی از 
استخراج بیت کوین و اجاره دستگاه های استخراج را 
نخورند و به هیچ عنوان شماره حساب بانکی  یا کیف 
پول الکترونیکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند 
و در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را به پلیس 

فتا گزارش کنند.


